


 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, příspěvková organizace, Česká 320, CZ - 742 21 Kopřivnice, IČO: 60798891                      
www.sssmk.cz            e-mail: sssmk@sssmk.cz            telefon: +420 556 821 283         IDS: cnekyym  

2 / 2 

3. Provádění díla 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle domluvy s Objednavatelem do 30. 6. 2025. 

3.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle do dne, kdy dojde k předání celého Díla Objednateli.  

4. Předání díla 

4.1. Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným a včasným) 
dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele.  

4.2. Dílo může být dle uvážení Objednatele převzato i přesto, že má vady nebo drobné nedodělky 
nebránící užívání Díla. 

4.3. Drobné nedodělky a zjištěné závady budou Zhotovitelem odstraněny do 10 dnů od předání Díla.   

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Změny nebo dodatky 
Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny oběma Stranami. 

5.2. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
Objednatel a Zhotovitel. 

5.3. Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů neúčinným či 
neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se 
zavazují, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě 14 dnů od výzvy druhé Strany 
ustanovením platným a účinným, které svým obsahem v nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému 
neplatnému či neúčinnému ustanovení. 

5.4. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Obě strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Objednatel 

 

V _____________________ dne ___________ 

 

Zhotovitel 

 

V _____________________ dne ____________ 

  

……………………………………………………                …………………………………………………………… 

 

http://www.sssmk.cz/
mailto:sssmk@sssmk.cz

